
 



 Lidhja nr.1 ORGANIKA E KOMISIONERIT PËR MBIKËQYRJEN E SHËRBIMIT CIVIL 

 



Lidhja nr. 2  

 

STRUKTURA E KOMISIONERIT PËR MBIKËQYRJEN E SHËRBIMIT CIVIL 

 

Funksioni                                                Nr. Punonjës              Kategoria  

 

 

Komisioneri                                       1 Ligj nr. 9854, dt 17.07.2006    

          Vendimi 98/2014. 

 

Kabineti                 (2)      Vkm 187, dt 8.3.2017 

Këshilltar         1    II- b 

Sekretar         1 

 

Drejtoria e Përgjithshme e Inspektimit dhe Mbikëqyrjes         (21) 

Drejtor i Përgjithshëm       1    II- a 

Drejtoria e Inspektimit dhe Hetimit Administrativ            (7) 

Drejtor         1    II- b 

Inspektor         6    III- a 

Drejtoria e Mbikëqyrjes                (7) 

Drejtor         1    II- b 

Inspektor         6    III- a 

Drejtoria e Zbatimit të Vendimeve Paralajmëruese   (6) 

dhe Koordinimit             

Drejtor         1    II- b 

Inspektor         5    III- a 

 

Drejtoria e Çështjeve Juridike     (5) 

Drejtor         1    II- b 

Specialist         4    III- b 

 

Drejtoria e Financave dhe Shërbimeve Mbështetëse            (8) 

Drejtor         1    II- b 

Specialist (IT)        1    III- b 

Specialist (Marrëdhëniet me Publikun dhe Burimet Njerëzore) 1    III- b 

Specialist (Financë/Buxhet)      1    III- b 

Specialist Arkivë/Protokoll      1    IV-b 

Punonjës Mirëmbajtjeje      1      Vkm 202, dt 15.3.2017 

Shofer         1       Vkm 202, dt 15.3.2017 

Pastrues         1       Vkm 202, dt 15.3.2017 

 

PUNONJËS GJITHSEJ      37 

 

 

 

 


